EDITAL Nº 021 – MPRR/SERVIÇO SOCIAL, DE 03 DE SETEMBRO DE 2014
II PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO ESTÁGIO
EXTRACURRICULAR EM SERVIÇO SOCIAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO

ESTADO DE RORAIMA

O  PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  no uso de suas legais  atribuições,  em atenção ao
Edital   nº  0020/3  –  MPRR/SERVIÇO  SOCIAL,  de  27  de  agosto  de  2014,  torna  público  o
DEFERIMENTO do pedido de DESISTÊNCIA à CONVOCAÇÃO, protocolado pela candidata
a seguir identificada,  renunciando à vaga em caráter irrevogável no II Processo Seletivo para
Preenchimento de Vagas do Estágio Extracurricular em Serviço Social do Ministério Público
do Estado de Roraima.

1. CANDIDATA

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
ORDEM  DE
CLASSIFICAÇÃO

96 Tamires Noelir Martins 7º

Publique-se. Cumpra-se.

Boa Vista, 03 de setembro de 2014.

FÁBIO BASTOS STICA
Procurador-Geral de Justiça